
2023-06-24

21 km

Pruszcz

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h Wynik M K

1 137 ŁUKASIEWICZ JACEK 1975 M M40 1 Gdańsk 02:00 30,12 00:41:49,6 1

2 140 MYDLARSKI JAREK 1977 M M40 2 Gdynia ROLL4ALL 02:00 30,12 00:41:50,4 2

3 104 CIBOROWSKI  SEBASTIAN 1970 M M50 1 Pisz KS SEBA-SPORT PISZ 02:00 30,06 00:41:54,5 3

4 135 LEJSTRAUTS KARLIS 2010 M M15 1 Riga BJC LAIMITE 02:01 29,85 00:42:12,7 4

5 170 ZALEWSKI LESŁAW 1990 M M30 1 Gdańsk 02:01 29,85 00:42:13,0 5

6 120 KOSZAŁKA ANDRZEJ 1980 M M40 3 Nowa Wieś Lęborska 02:01 29,68 00:42:26,8 6

7 160 TOMASZEWSKI ADAM 1987 M M30 2 Zalasewo 02:01 29,68 00:42:26,8 7

8 158 SZYSZKA HUBERT 1975 M M40 4 Środa Wielkopolska ZICORACINGSPEEDTEAM/SSW MALTA POZNAŃ 02:03 29,29 00:43:00,8 8

9 171 PŁECZKA ADAM 1991 M M30 3 Warszawa LEGIA WARSZAWA 02:03 29,29 00:43:01,3 9

10 103 BRZEZIŃSKI JĘDRZEJ 1997 M M20 1 Sieradz 02:05 28,77 00:43:48,1 10

11 156 SZELAK  MIROSLAW 1979 M M40 5 Pruszcz Gdański 02:08 28,08 00:44:52,4 11

12 136 LEWANDOWSKI PAWEŁ 1990 M M30 4 Rumia 02:08 28,07 00:44:53,0 12

13 112 HEINRICH JULIA 2008 K K15 1 Koronowo KLUB SPORTOWY JASTRZĘBIE KORONOWO 02:08 28,05 00:44:55,0 1

14 101 BORLIK RAFAŁ 1984 M M30 5 Nowa wieś Leborska 02:12 27,35 00:46:03,6 13

15 167 ZIÓŁKOWSKI JULEK 1967 M M50 2 Gdańsk STOWARZYSZENIE WROTKARSKIE GDAŃSKIE LWY 02:12 27,35 00:46:04,1 14

16 163 WRÓBEL  ANTONI 1947 M M60 1 Pępowo TWISTER TRÓJMIASTO ZICO RACING SPED TEAM 02:12 27,35 00:46:04,4 15

17 117 KASPROWICZ DANIEL 1977 M M40 6 Wągrowiec PLICHWYSCIG.PL 02:12 27,34 00:46:05,1 16

18 122 KRAJNIK JACEK 1969 M M50 3 Bydgoszcz SZYBKA ROLKA TEAM 02:12 27,34 00:46:05,1 17

19 111 GRYCH JAGNA 1984 K K30 1 Gdańsk 02:12 27,33 00:46:05,6 2

20 100 BINDEK WERONIKA 2005 K K15 2 Bydgoszcz ROLLTEAM BYDGOSZCZ 02:12 27,33 00:46:05,8 3

21 145 PARTYKA NATALIA 1982 K K40 1 Poznań ZICO RACING SPEED TEAM 02:12 27,31 00:46:07,5 4

22 121 KOWALSKI DAMIAN 1977 M M40 7 Gdańsk OBIEGUWKA UW 02:12 27,31 00:46:07,7 18

23 109 FILIPIAK ERNEST 1971 M M50 4 Poznań SKATE2CITY 02:12 27,31 00:46:08,1 19

24 143 NOREK MIŁOSZ 1969 M M50 5 Nowy Tomyśl SKATE2CITY 02:12 27,29 00:46:09,9 20

25 119 KOKOWSKI PIOTR 1968 M M50 6 Poznań PLICHWYŚCIG.PL 02:12 27,28 00:46:11,2 21

26 125 KRETKIEWICZ MAGDA 1994 K K20 1 Gdańsk STOWARZYSZENIE WROTKARSKIE GDAŃSKIE LWY 02:14 26,95 00:46:44,8 5

27 126 KRÓL MARIUSZ 1974 M M40 8 Elbląg 02:16 26,51 00:47:31,8 22

28 133 LEJSTRAUTA MARTA 2008 K K15 3 Riga BJC LAIMITE 02:22 25,38 00:49:39,0 6

29 173 MAREK SŁAWOMIR 1986 M M30 6 Przysiek ROLLER TEAM 02:22 25,36 00:49:40,7 23

30 150 PRIEBE JACEK 1967 M M50 7 Gniezno 02:22 25,34 00:49:42,8 24

Roller Cup Pruszcz - PÓŁMARATON

Data:

Dystans:

Miejscowość:
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2023-06-24

21 km

Pruszcz

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h Wynik M K

Roller Cup Pruszcz - PÓŁMARATON

Data:

Dystans:

Miejscowość:

31 148 PRAJSNAR ROBERT 1970 M M50 8 Warszawa SPEEDING TURTLES 02:23 25,15 00:50:05,9 25

32 164 ZDANCEWICZ PAWEŁ 1977 M M40 9 Warszawa LEGIA WARSZAWA MASTERS 02:24 25,02 00:50:22,4 26

33 169 PŁOTKOWSKI ROMAN 1974 M M40 10 Warszawa M40 WARSZAWA 02:30 24,01 00:52:29,5 27

34 102 BRYGMAN KORNELIA 2011 K K15 4 Koronowo KLUB SPORTOWY JASTRZĘBIE KORONOWO 02:30 23,98 00:52:32,7 7

35 144 PACZUSKI JAROSŁAW 1959 M M60 2 Warszawa LEGIA WARSZAWA MASTERS 02:30 23,95 00:52:36,6 28

36 146 PAWELEC ZBIGNIEW 1953 M M60 3 Klodawa JABRA RT FRIENDS 02:30 23,94 00:52:37,6 29

37 165 ZENEL TOMASZ 1988 M M30 7 Koronowo KS JASTRZĘBIE KORONOWO 02:30 23,94 00:52:37,9 30

38 161 URYZAJ KAROLINA 1974 K K40 2 Nowy Tomyśl, Glinno SKATE2CITY 02:30 23,93 00:52:39,4 8

39 151 PUCZYŃSKA  PATRYCJA 2009 K K15 5 Koronowo JASTRZĘBIE KORONOWO 02:31 23,90 00:52:42,6 9

40 166 ZENEL  ALICJA 1996 K K20 2 Koronowo JASTRZĘBIE KORONOWO 02:31 23,90 00:52:42,6 10

41 106 DEREZIŃSKA MAŁGORZATA 1973 K K50 1 Sopot ROLL4ALL 02:31 23,79 00:52:58,0 11

42 139 MIŁOŚ  BOGUSŁAWA 1975 K K40 3 Trzcinica SKATE2CITY 02:31 23,77 00:53:00,5 12

43 116 KASPERSKA JUSTYNA 1985 K K30 2 Grodzisk Wielkopolski SKATE2CITY 02:31 23,77 00:53:01,4 13

44 159 ŚPICA  DARIUSZ 1964 M M50 9 BYDGOSZCZ K. S. JASTRZĘBIE BYDGOSZCZ 02:33 23,57 00:53:27,7 31

45 115 JUNKA MAŁGORZATA 1971 K K50 2 Bydgoszcz KLUB SPORTOWY JASTRZĘBIE BYDGOSZCZ 02:33 23,48 00:53:40,0 14

46 174 ŚCIESIŃSKA KATARZYNA 1990 K K30 3 Linówiec JASTRZĘBIE PRUSZCZ 02:34 23,34 00:53:59,2 15

47 108 DŹWIGAŁA  MIROSŁAW 1962 M M60 4 Działdowo 02:36 23,04 00:54:40,5 32

48 138 MACIEJEWSKI MARIAN 1957 M M60 5 Iława 02:37 22,96 00:54:52,9 33

49 123 KRAJNIK EMILIA 1972 K K50 3 Bydgoszcz SZYBKA ROLKA TEAM 02:38 22,81 00:55:14,7 16

50 134 LEJSTRAUTS JANIS 1974 M M40 11 Riga BJC LAIMITE 02:42 22,27 00:56:34,3 34

51 153 SPYCHALSKA ANNA 1978 K K40 4 Koronowo KLUB SPORTOWY JASTRZĘBIE KORONOWO 02:46 21,67 00:58:09,3 17

52 124 KRASUSKA ANNA 1959 K K50 4 ELBLĄG KS ORZEŁ ELBLĄG 02:48 21,42 00:58:49,8 18

53 141 NASKRĘT JACEK 1965 M M50 10 Poznań KOCHAM LUDZI I ROLKI. 02:48 21,40 00:58:51,8 35

54 114 JAWORSKI  OSKAR 2010 M M15 2 Koronowo JASTRZĘBIE KORONOWO 02:51 21,03 00:59:54,6 36

55 105 DABROWSKI MICHAŁ 1983 M M40 12 Koronowo RUN DMB 02:52 20,98 01:00:03,0 37

56 130 KUJAWSKI BARTŁOMIEJ 1996 M M20 2 Pruszcz 02:58 20,22 01:02:19,3 38

57 142 NIEWĘGŁOWSKI  RYSZARD 1977 M M40 13 Gdańsk 02:58 20,19 01:02:24,0 39

58 162 WOZIWODZKA  GRAŻYNA 1980 K K40 5 Koziegłowy 02:59 20,15 01:02:31,2 19

59 131 KURZEJA ŁUKASZ 1981 M M40 14 Łowin 02:59 20,12 01:02:37,0 40

60 147 POLASIK MACIEJ 1973 M M50 11 Bydgoszcz 03:01 19,86 01:03:26,9 41
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21 km

Pruszcz

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h Wynik M K

Roller Cup Pruszcz - PÓŁMARATON

Data:

Dystans:

Miejscowość:

61 155 STĘPIEŃ ALEKSANDRA 1997 K K20 3 Bydgoszcz 03:02 19,79 01:03:41,5 20

62 157 SZYMANKIEWICZ  ŁUKASZ 1977 M M40 15 Dakowy Mokre ŁUKASZ 03:03 19,71 01:03:56,4 42

63 118 KŁOSOWSKI KAMIL 1996 M M20 3 Pruszcz 03:04 19,60 01:04:16,7 43

64 172 KOSKO CEZARY 1953 M M60 6 Olsztyn 03:04 19,54 01:04:29,2 44

65 107 DOBEK JONASZ 1995 M M20 4 Pruszcz 03:16 18,40 01:08:29,1 45

66 149 PRAJSNAR AGNIESZKA 1972 K K50 5 Warszawa SPEEDING TURTLES 03:25 17,55 01:11:48,2 21

67 113 JAWORSKA  MARIKA 1987 K K30 4 Koronowo 03:28 17,35 01:12:38,2 22

68 110 FLISIŃSKA  AGATA 1986 K K30 5 Warszawa 03:28 17,34 01:12:40,2 23

69 129 KUBISIAK KAROLINA 1991 K K30 6 Toruń 03:32 16,95 01:14:19,2 24

70 132 LEJSTRAUTA ASTRA 1974 K K40 6 Riga BJC LAIMITE 03:39 16,47 01:16:29,4 25

Klasyfikacja: Open M

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 137 ŁUKASIEWICZ JACEK 1975 M M40 1 Gdańsk 02:00 30,12 00:41:49,6 1

2 140 MYDLARSKI JAREK 1977 M M40 2 Gdynia ROLL4ALL 02:00 30,12 00:41:50,4 2

3 104 CIBOROWSKI  SEBASTIAN 1970 M M50 1 Pisz KS SEBA-SPORT PISZ 02:00 30,06 00:41:54,5 3

Klasyfikacja: Open K

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 112 HEINRICH JULIA 2008 K K15 1 Koronowo KLUB SPORTOWY JASTRZĘBIE KORONOWO02:08 28,05 00:44:55,0 1

2 111 GRYCH JAGNA 1984 K K30 1 Gdańsk 02:12 27,33 00:46:05,6 2

3 100 BINDEK WERONIKA 2005 K K15 2 Bydgoszcz ROLLTEAM BYDGOSZCZ 02:12 27,33 00:46:05,8 3

Klasyfikacja: M15

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 135 LEJSTRAUTS KARLIS 2010 M M15 1 Riga BJC LAIMITE 02:01 29,85 00:42:12,7 4

2 114 JAWORSKI  OSKAR 2010 M M15 2 Koronowo JASTRZĘBIE KORONOWO 02:51 21,03 00:59:54,6 34

3 brak

Sport-time Elektroniczny Pomiar Czasu 3 www.sport-time.com.pl



2023-06-24

21 km

Pruszcz

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h Wynik M K

Roller Cup Pruszcz - PÓŁMARATON

Data:

Dystans:

Miejscowość:

Klasyfikacja: M20

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 103 BRZEZIŃSKI JĘDRZEJ 1997 M M20 1 Sieradz 02:05 28,77 00:43:48,1 10

2 130 KUJAWSKI BARTŁOMIEJ 1996 M M20 2 Pruszcz 02:58 20,22 01:02:19,3 36

3 118 KŁOSOWSKI KAMIL 1996 M M20 3 Pruszcz 03:04 19,60 01:04:16,7 41

Klasyfikacja: M30

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 170 ZALEWSKI LESŁAW 1990 M M30 1 Gdańsk 02:01 29,85 00:42:13,0 5

2 160 TOMASZEWSKI ADAM 1987 M M30 2 Zalasewo 02:01 29,68 00:42:26,8 7

3 171 PŁECZKA ADAM 1991 M M30 3 Warszawa LEGIA WARSZAWA 02:03 29,29 00:43:01,3 9

Klasyfikacja: M40

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 120 KOSZAŁKA ANDRZEJ 1980 M M40 3 Nowa Wieś Lęborska 02:01 29,68 00:42:26,8 6

2 158 SZYSZKA HUBERT 1975 M M40 4 Środa Wielkopolska ZICORACINGSPEEDTEAM/SSW MALTA POZNAŃ02:03 29,29 00:43:00,8 8

3 156 SZELAK  MIROSLAW 1979 M M40 5 Pruszcz Gdański 02:08 28,08 00:44:52,4 11

Klasyfikacja: M50

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 167 ZIÓŁKOWSKI JULEK 1967 M M50 2 Gdańsk STOWARZYSZENIE WROTKARSKIE GDAŃSKIE LWY02:12 27,35 00:46:04,1 14

2 122 KRAJNIK JACEK 1969 M M50 3 Bydgoszcz SZYBKA ROLKA TEAM 02:12 27,34 00:46:05,1 17

3 109 FILIPIAK ERNEST 1971 M M50 4 Poznań SKATE2CITY 02:12 27,31 00:46:08,1 19
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21 km

Pruszcz

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h Wynik M K

Roller Cup Pruszcz - PÓŁMARATON

Data:

Dystans:

Miejscowość:

Klasyfikacja: M60+

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 163 WRÓBEL  ANTONI 1947 M M60 1 Pępowo TWISTER TRÓJMIASTO ZICO RACING SPED TEAM02:12 27,35 00:46:04,4 15

2 144 PACZUSKI JAROSŁAW 1959 M M60 2 Warszawa LEGIA WARSZAWA MASTERS 02:30 23,95 00:52:36,6 27

3 146 PAWELEC ZBIGNIEW 1953 M M60 3 Klodawa JABRA RT FRIENDS 02:30 23,94 00:52:37,6 28

Klasyfikacja: K15

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 133 LEJSTRAUTA MARTA 2008 K K15 3 Riga BJC LAIMITE 02:22 25,38 00:49:39,0 6

2 102 BRYGMAN KORNELIA 2011 K K15 4 Koronowo KLUB SPORTOWY JASTRZĘBIE KORONOWO02:30 23,98 00:52:32,7 7

3 151 PUCZYŃSKA  PATRYCJA 2009 K K15 5 Koronowo JASTRZĘBIE KORONOWO 02:31 23,90 00:52:42,6 9

Klasyfikacja: K20

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 125 KRETKIEWICZ MAGDA 1994 K K20 1 Gdańsk STOWARZYSZENIE WROTKARSKIE GDAŃSKIE LWY02:14 26,95 00:46:44,8 5

2 166 ZENEL  ALICJA 1996 K K20 2 Koronowo JASTRZĘBIE KORONOWO 02:31 23,90 00:52:42,6 10

3 155 STĘPIEŃ ALEKSANDRA 1997 K K20 3 Bydgoszcz 03:02 19,79 01:03:41,5 20

Klasyfikacja: K30

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 116 KASPERSKA JUSTYNA 1985 K K30 2 Grodzisk Wielkopolski SKATE2CITY 02:31 23,77 00:53:01,4 13

2 174 ŚCIESIŃSKA KATARZYNA 1990 K K30 3 Linówiec JASTRZĘBIE PRUSZCZ 02:34 23,34 00:53:59,2 15

3 113 JAWORSKA  MARIKA 1987 K K30 4 Koronowo 03:28 17,35 01:12:38,2 22
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21 km

Pruszcz

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h Wynik M K

Roller Cup Pruszcz - PÓŁMARATON

Data:

Dystans:

Miejscowość:

Klasyfikacja: K40

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 145 PARTYKA NATALIA 1982 K K40 1 Poznań ZICO RACING SPEED TEAM 02:12 27,31 00:46:07,5 4

2 161 URYZAJ KAROLINA 1974 K K40 2 Nowy Tomyśl, Glinno SKATE2CITY 02:30 23,93 00:52:39,4 8

3 139 MIŁOŚ  BOGUSŁAWA 1975 K K40 3 Trzcinica SKATE2CITY 02:31 23,77 00:53:00,5 12

Klasyfikacja: K50+

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub min/km km/h Wynik M K

1 106 DEREZIŃSKA MAŁGORZATA 1973 K K50 1 Sopot ROLL4ALL 02:31 23,79 00:52:58,0 11

2 115 JUNKA MAŁGORZATA 1971 K K50 2 Bydgoszcz KLUB SPORTOWY JASTRZĘBIE BYDGOSZCZ02:33 23,48 00:53:40,0 14

3 123 KRAJNIK EMILIA 1972 K K50 3 Bydgoszcz SZYBKA ROLKA TEAM 02:38 22,81 00:55:14,7 16
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